   Poznań, dnia 30.09.2014 r.
dot.: PN 44/14
DZP 344/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów gospodarstwa domowego oraz artykułów higienicznych (naczynia jednorazowego użytku, artykuły kuchenne, czajniki elektryczne, ręczniki papierowe, papier toaletowy, chusteczki higieniczne) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 44/14).
Pytanie nr 1 
Dot. Pakietu nr 5 poz. nr 1.
Czy Zamawiający wymaga, aby warstwy były klejone na całej szerokości i długości rolki?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby warstwy były klejone.
Pytanie nr 2 
Dot. Pakietu nr 5 poz. nr 1.

Czy Zamawiający dopuści ręczniki nieklejone warstwami - łączenie warstw za pomocą moletowania lub mechanicznego gofrowania?

Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.
Z poważaniem
1

